
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

от «18» августа 2021 года

О зачислении 
в число студентов очной 
формы обучения в 2021 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 3 от 18 августа 2021 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический 
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февратя 2021 года, зачислить в число 
студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» для 
освоения основной профессиональной образовательной программы СПО углубленной 
подготовки на базе основного общего образования по специальности 49.02.01 
«Физическая культура» с 1 сентября 2021 года на места, финансируемые за счет средств 
бюджета Курганской области, следующих лиц:_______________________

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Бутакова Анастасия Юрьевна
2. Филиппов Алексей Алексеевич
3. Нестерова Анна Алексеевна
4. Ляпина Валерия Александровна
5. Ревягин Никита Константинович
6. Хижняк Кирилл Юрьевич
7. Володченко Елена Петровна
8. Андреева Дарья Андреевна
9. Удальцова Евгения Александровна
10. Богданова Надежда Сергеевна
11. Шумков Станислав Олегович
12. Базанова Светлана Алексеевна
13. Ефремова Светлана Васильевна
14. Байлашов Ренат Аростанович
15. Фогель Юлия Ивановна
16. Кочнев Дмитрий Сергеевич
17. Санникова Майя Николаевна
18. Корюкин Юрий Владимирович
19. Городских Никита Александрович
20. Рогов Сергей Владимирович
21. Шихранов Кирилл Сергеевич
22. Молина Кристина Денисовна
23. Юст Иван Викторович
24. Истомина Анастасия Павловна
25. Рожина Екатерина Леонидовна



2. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический колледж», 
утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число студентов 
очной формы обучения ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» для освоения 
основной профессиональной образовательной программы СПО углубленной подготовки 
на базе основного общего образования по специальности 44.02.05 «Коррекционная 
педагогика в начальном образовании» с 1 сентября 2021 года на места, финансируемые 
за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Кизерова Яна Сергеевна
2. Галиченко Екатерина Алексеевна
3. Калашникова Марина Вячеславовна
4. Семенова Дарья Сергеевна
5. Туголукова Анастасия Вячеславовна
6. Шипицина Елизавета Романовна
7. Лавринова Дана Евгеньевна
8. Кубрина Ксения Ильинична
9. Климовен Галина Владимировна
10. Черкасских Виктория Евгеньевна
11. Иванова Анастасия Григорьевна
12. Батова Ангелина Ивановна
13. Калугина Татьяна Игоревна
14. Сабанова Карина Владимировна
15. Ульянкина Виктория Константиновна
16. Обухова Виктория Вячеславовна
17. Шеленкова Елена Андреевна
18. Игнатьев Максим Вячеславович
19. Стенникова Вероника Алексеевна
20. Тельнова Маргарита Алексеевна
21. Грачева Ксения Михайловна ■
22. Каргапольцева Татьяна Алексеевна
23. Сергазинова Эльнара Ильдаровна
24. Савельева Полина Сергеевна
25. Картапольцева Елена Владимировна

3. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический 
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, и Приказом № 193 от 
18.08.2001 О внесении изменений в приказ «Об установлении плана приема на 2021-2022 
учебный год», зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский 
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной 
программы СПО углубленной подготовки на базе основного общего образования по 
специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» с 1 сентября 2021 года на места, 
финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 . Швецова Наталья Евгеньевна
2. Смирнова Диана Дмитриевна



3. Шульга Анастасия Владимировна
4. Моторина Вера Дмитриевна
5. Чуева Екатерина Владимировна
6. Халтурина Алина Денисовна
7. Ляцкова Светлана Александровна
8. Парфенова Виктория Викторовна
9. Сергеева Мария Михайловна
10. Каткова Полина Владимировна
11. Алексеева Валерия Евгеньевна
12. Таликина Яна Сергеевна
13. Скворцова Олеся Сергеевна
14. Щетинкина Ирина Владимировна
15. Богунова Кристина Александровна
16. Шелепова Марина Алексеевна
17. Осина Алла Евгеньевна
18. Кикеева Дарья Юрьевна
19. Земляных Александра Ивановна
20. Кукса Дарья Петровна
21. Корюкина Анастасия Валерьевна
22. Сенченко Елена Сергеевна
23. Ситникова Анастасия Павловна
24. Ангулова Полина Игоревна
25. Толстикова Евгения Андреевна
26. Рыбина Валерия Александровна
27. Башкирова Ольга Александровна
28. Боронина Виктория Алексеевна
29. Петрова Дарья Михайловна
30. Хомякова Софья Васильевна

4. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический 
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число 
студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» для 
освоения основной профессиональной образовательной программы СПО углубленной 
подготовки на базе основного общего образования по специальности 44.02.04 
«Специальное дошкольное образование» с 1 сентября 2021 года на места, 
финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Рубцова Юлия Сергеевна
2. Исаева Ксения Алексеевна
3. Горбачева Виктория Сергеевна
4. Журавлева Аделина Андреевна
5. Осипова Дана Денисовна
6. Сафронова Валерия Владимировна
7. Фомкина Дарья Александровна
8. Фадеева Анна Вадимовна
9. Руденкова Ангелина Игоревна
10. Дзюина Елена Юрьевна



11. Кулакова Ксения Александровна
12. Родионова Дарья Владимировна
13. Шахматова Анастасия Сергеевна
14. Комольцева Виктория Ивановна
15. Пестрикова Валерия Евгеньевна
16. Заскалькина Варвара Витальевна
17. Коба Алина Евгеньевна
18. Луговая Елена Юрьевна
19. Афанасьева Дарья Алексеевна
20. Жаркумбаева Айнагуль Канатовна
21. Булачок Ксения Сергеевна
22. Колмакова Виктория Владимировна
23. Цыпышева Юлия Юрьевна

5. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический 
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года и Приказом № 193 от 
18.08.2001 О внесении изменений в приказ «Об установлении плана приема на 2021-2022 
учебный год», зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский 
педагогический колледж» для освоения основной профессиональной образовательной 
программы СПО углубленной подготовки на базе основного общего образования по 
специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» с 1 
сентября 2021 года на места, финансируемые за счет средств бюджета Курганской 
области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Минина Елена Ильинична
2. Маслак Карина Алексеевна
3. Ковалева Ксения Александровна
4. Бутакова Алена Сергеевна
5. Бердникова Анастасия Вячеславовна
6. Бойкова Алина Викторовна
7. Яковлева Екатерина Владимировна
8. Поверинова Анна Егоровна
9. Кудрявцева Софья Анатольевна
10. Комогорова Инга Дмитриевна
11. Урасова Валерия Сергеевна
12. Мухаметдинов Дамир Варисович
13. Колбина Наталья Сергеевна
14. Помигуев Дмитрий Алексеевич
15. Стенников Михаил Александрович
16. Евдокимова Анастасия Владимировна
17. Харлов Максим Александрович
18. Кощеев Олег Максимов
19. Баталова Алиса Романовна
20. Турчик Алина Андреевна
21. Ослоповская Алекса Александровна
22. Завьялов Антон Михайлович
23. Лабарешных Тимофей Юрьевич



24. Иванова Алина Сергеевна
25. Михайлов Владимир Андреевич
26 Ваганова Яна Вадимовна
27 Калачев Константин Сергеевич

6. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический 
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число 
студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» для 
освоения основной профессиональной образовательной программы СПО углубленной 
подготовки на базе основного общего образования по специальности 44.02.03. 
«Педагогика дополнительного образования» с 1 сентября 2021 года на места, 
финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Овечкина Ксения Анатольевна
2. Федорова Марина Николаевна
3. Тельминова Елена Александровна
4. Матова Елизавета Андреевна
5. Сукманова Елена Ильинична
6. Литвинова Карина Владимировна
7. Левкина Евгения Максимовна
8. Анисимова Яна Алексеевна
9. Матвеева Елизавета Евгеньевна
10. Ануленко Валентина Ивановна
11. Щиткова Валерия Олеговна
12. Бородулина Мария Львовна
13. Шишкоедова Анастасия Андреевна
14. Седельникова Екатерина Васильевна
15. Изместьева Виктория Владимировна
16. Антропова Дарья Николаевна
17. Аникина Елизавета Николаевна
18. Марковских Сергей Алексеевич
19. Немкова Кристина Денисовна
20. Елистратова Светлана Сергеевна
21. Пархаева Валентина Сергеевна
22. Менщикова Евгения Юрьевна
23. Пашнина Юлия Александровна
24. Ермолаева Виктория Юрьевна
25. Дмитриева Мария Витальевна

7. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический 
колледж», утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число 
студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» для 
освоения основной профессиональной образовательной программы СПО на базе 
основного общего образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих 29.01.24. «Оператор электронного набора и верстки» с 1 сентября 2021 года 
на места, финансируемые за счет средств бюджета Курганской области, следующих лиц:



№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Барышникова Виктория Сергеевна
2. Ежова Яна Витальевна
3. Арефьев Денис Алексеевич
4. Мурашов Никита Николаевич
5. Бессонов Александр Анатольевич
6. Самко Данил Васильевич
7. Нечаева Ксения Юрьевна
8. Лукашин Егор Сергеевич
9. Николаев Тимофей Николаевич
10 Богданова Виктория Евгеньевна
11. Нуртазина Дарья Жанатовна

8. В соответствии с п. 8.2. Правил приема ГБПОУ «Курганский педагогический колледж», 
утвержденных приказом № 57 от 17 февраля 2021 года, зачислить в число студентов 
очной формы обучения ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» для освоения 
основной профессиональной образовательной программы СПО углубленной подготовки 
на базе среднего общего образования по специальности 44.02.01 «Преподавание в 
начальных классах» с 1 сентября 2021 года на места, финансируемые за счет средств 
бюджета Курганской области, следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Ребро Жанна Игоревна
2. Меньшикова Наталья Сергеевна
3. Шитова Анастасия Дмитриевна
4. Севостьянова Мария Романовна
5. Якунина Ольга Анатольевна
6. Козуб Терман Андреевич
7. Черепанова Арина Алексеевна
8. Птицина Елена Ильинична
9. Старкова Анастасия Дмитриевна
10. Юревич Софья Юрьевна
11. Ямаева Анастасия Ильинична
12. Накоскина Полина Александровна
13. Леонова Марина Сергеевна
14. Чигодаева Марина Алексеевна
15. Аликбашева Адель Манарбековна
16. Марусина Елена Павловна
17. Шабалина Дарья Николаевна
18. Юст Диана Александровна
19. Чиянова Алена Сергеевна
20. Никитина Татьяна Ильинична
21. Дзюба Наталья Сергеевна
22. Размерица Полина Михайловна
23. Проскурня Анастасия Николаевна
24. Дмитриева Валерия Александровна



25. IT ихонова Алена Викторовна

Директор колледжа Л.Г. Бобкова


